
Page 1/10

POLSKA - SŁONECZNE MODUŁY FOTOELEKTRYCZNE - MONTAŻ INSTALACJI 
FOTOWOLTAICZNEJ OBIEKTACH POWIATU ŚWIDNICKIEGO W ŚWIDNIKU

13/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Świdnicki
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ OBIEKTACH POWIATU ŚWIDNICKIEGO W 
ŚWIDNIKU
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót elektrycznych przewidzianych do wykonania 
budowy instalacji fotowoltaicznych on-grid , zlokalizowanych na dachach budynków i na gruncie, na 
obiektach Powiatu Świdnickiego w Świdniku: Zamówienia obejmuje: dostawę i montaż instalacji 
fotowoltaicznej na potrzeby jednostek Powiatu Świdnickiego w Świdniku w ramach realizacji inwestycji 
pn. Montaż instalacji fotowoltaicznej obiektach Powiatu Świdnickiego w Świdniku. zakres ilościowy i 
wymagania ogólne zawarte są w dokumentacji załączonej do SWZ. W ramach prac budowlanych 
przewiduje się wykonanie następujących robót elektrycznych: - montaż rozdzielnic, - układanie 
przewodów i kabli elektrycznych, - montaż osprzętu , - instalacja połączeń wyrównawczych, - 
instalacje konstrukcji nośnej dla modułów fotowoltaicznych, - montażu modułów fotowoltaicznych, - 
instalacji zasilania modułów fotowoltaicznych, - środków dodatkowej ochrony od porażeń, - wszelkie 
inne nie wymienione wyżej roboty elektryczne jakie występują przy realizacji umowy. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia określają następujące dokumenty: a) Projekt techniczny dla 
poszczególnych zadań b) Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 
budowlanych, c) Przedmiar robót.
Identyfikator procedury: d15db15b-982b-419f-8428-607fffd52e44
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: poczta@powiatswidnik.pl  
Miejscowość: ŚWIDNIK
Kod pocztowy: 21-040
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: POWIAT ŚWIDNIK

2.1.4 Informacje ogólne

mailto:poczta@powiatswidnik.pl


Page 2/10

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 1: Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on-grid na budynkach Zespołu Szkół w 
Piaskach, w tym : - Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on- grid na potrzeby Zespołu Szkół w 
Piaskach z lokalizacją w Piaskach - Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on- grid na potrzeby 
Zespołu Szkół w Piaskach z lokalizacją w Trawnikach (budynek szkoły) - Montaż mikroinstalacji 
fotowoltaicznej on- grid
Opis: 6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają następujące dokumenty: a) Projekt 
techniczny dla poszczególnych zadań b) Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 
robót budowlanych, c) Przedmiar robót.
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIE 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne



Page 3/10

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zespołu Szkół w Piaskach, w tym : - Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on- 
grid na potrzeby Zespołu Szkół w Piaskach z lokalizacją w Piaskach - Montaż mikroinstalacji 
fotowoltaicznej on- grid na potrzeby Zespołu Szkół w Piaskach z lokalizacją w Trawnikach (budynek 
szkoły) - Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on- grid na potrzeby Zespołu Szkół w Piaskach z 
lokalizacją w Trawnikach (budynek internatu).

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-29+01:00 12:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-29+01:00 12:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik,
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik


Page 4/10

Tytuł: Zadanie 2: Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on- grid na gruncie na potrzeby Domu 
Pomocy Społecznej w Krzesimowie.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają następujące dokumenty: a) Projekt 
techniczny dla poszczególnych zadań b) Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 
robót budowlanych, c) Przedmiar robót.
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIE 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Domu Pomocy Społecznej w Krzesimowie

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-29+01:00 12:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-29+01:00 12:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik,
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik


Page 5/10

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0004
Tytuł: Zadanie 3: Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on-grid na budynkach Powiatowego Centrum 
Edukacji Zawodowej w Świdniku, w tym na budynku szkoły, warsztatu A oraz warsztatu C.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają następujące dokumenty: a) Projekt 
techniczny dla poszczególnych zadań b) Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 
robót budowlanych, c) Przedmiar robót.
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIE 3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej w Świdniku, w tym na budynku 
szkoły, warsztatu A oraz warsztatu C.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-29+01:00 12:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-29+01:00 12:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik,
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik


Page 6/10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0005
Tytuł: Zadanie 4: Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on-grid na budynkach szkolnych 
zlokalizowanych na ulicy Okulickiego 13 w Świdniku, w tym: - Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej 
on- grid na potrzeby Zespołu Szkół nr 1 im. C. K. Norwida w Świdniku (pracownia gastronomiczna);
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają następujące dokumenty: a) Projekt 
techniczny dla poszczególnych zadań b) Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 
robót budowlanych, c) Przedmiar robót.
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIE 4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: budynkach szkolnych zlokalizowanych na ulicy Okulickiego 13 w Świdniku, w 
tym: - Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on- grid na potrzeby Zespołu Szkół nr 1 im. C. K. 
Norwida w Świdniku (pracownia gastronomiczna);

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik,
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik


Page 7/10

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-29+01:00 12:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-29+01:00 12:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0006
Tytuł: Zadanie 5: Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on-grid na budynkach szkolnych 
zlokalizowanych na ulicy Okulickiego 13 w Świdniku, w tym: - Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej 
on- grid na potrzeby I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Broniewskiego w Świdniku 
(budynek szkoły); - Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on- grid na potrzeby I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Władysława Bron
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają następujące dokumenty: a) Projekt 
techniczny dla poszczególnych zadań b) Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 
robót budowlanych, c) Przedmiar robót.
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIE 5

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: budynkach szkolnych zlokalizowanych na ulicy Okulickiego 13 w Świdniku, w 
tym: - Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on- grid na potrzeby I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Władysława Broniewskiego w Świdniku (budynek szkoły); - Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej on- 
grid na potrzeby I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Broniewskiego w Świdniku (hala 
sportowa).

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 8/10

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-29+01:00 12:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-29+01:00 12:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Świdnicki w Świdniku
Numer rejestracyjny: 7122904539
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 13  
Miejscowość: Świdnik
Kod pocztowy: 21-040
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: karolina.dys@powiatswidnik.pl
Telefon: 814687101
Adres strony internetowej: http://powiatswidnik.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik
Role tej organizacji:

8.1 ORG-0002

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik,
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik
mailto:karolina.dys@powiatswidnik.pl
http://powiatswidnik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik


Page 9/10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: odwolania@uzp.gov.pl  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 05
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Powiat Świdnicki
Numer rejestracyjny: 431019460
Adres pocztowy: NIEPODLEGŁOŚCI 13  
Miejscowość: ŚWIDNIK
Kod pocztowy: 21-040
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: POCZTA@POWIATSWIDNIK.PL
Telefon: 814687101
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 761552-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji
Opis: zmiana terminu składania ofert

10.1 Zmiana
Identyfikator sekcji: PROCEDURE
Opis zmian: ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6c30ee58-9808-4898-9d46-adc5a1450e4c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-16Z 20:20:28Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:POCZTA@POWIATSWIDNIK.PL
https://platformazakupowa.pl/


Page 10/10

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00035233-2024
Numer wydania Dz.U. S: 13/2024
Data publikacji: 2024-01-18Z


